
جمعیة مھندسي الكھرباء تعلن دائرة الھندسة الكھربائیة وبالتعاون مع 
IEEEكترونیات العالمیة لألوا

إلى 1/7/2014من تاریخ Tech Clubعن عقد النادي التقني الأول
:بحیث یحتوى على كل من الدورات التالیة1/9/2014تاریخ 

لتدریبیةعدد الساعات اسم الدورةإ
ساعات10والتواصلالاتصالمھارات

ساعات30اللغة الانكلیزیة
ساعةPIC20الدقیقةالمتحكمات

ساعةArduino20الدقیقةالمتحكمات
ساعةPLC15المبرمجالمنطقيالتحكم
ساعةPCB20الالكترونیةاللوحاتتصمیم

Antenna and Microwave15ساعة
WiFi15ساعة

ساعة20التمدیدات الكھربائیة والإنارة  بواسطة الأوتوكاد
ساعة10عن عملوالبحثالذاتیةالسیرةمھارات

Autocad ELC20ساعة

دائرة الھندسة لدىشیكل فقط  تدفع 300رسوم التسجیل لجمیع الدورات أو لدورة واحده ھو 
الكھربائیة  

.7\1إلى تاریخ 6\22من تاریخ 

الھندسة الكھربائیةدائرة
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Ramadan Time
Week Date/time Day 09:00 -12:30 12:30-15:30
First week 03/7/2014 Thursday English Communication skills

05/7/2014 Saturday English Communication skills
06/7/2014 Sunday English Communication skills

Second
Week

10/7/2014 Thursday English PCB
12/7/2014 Saturday English PCB
13/7/2014 Sunday English PCB

Third week 17/7/2014 Thursday English PCB
19/7/2014 Saturday English PCB
20/7/2014 Sunday English PCB

Forth week 24/7/2014 Thursday Antenna &
Microwave

WiFi

26/7/2014 Saturday Antenna &
Microwave

WiFi

27/7/2014 Sunday Antenna &
Microwave

WiFi

After Ramadan Time
Week Date/time Day 09:00 -12:30 12:30-15:30

Fifth week 07/8/2014 Thursday Antenna &
Microwave

WiFi

09/8/2014 Saturday Antenna &
Microwave

WiFi

10/8/2014 Sunday Antenna &
Microwave

WiFi

Sixth week 16/8/2014 Thursday PIC PlC
17/8/2014 Saturday PlC PlC
18/8/2014 Sunday PlC PlC
19/8/2014 Monday PlC
20/8/2014 Tuesday Arduino Arduino
21/8/2014 Wednesday Arduino Arduino

Seventh
week

22/8/2014 Thursday Arduino Arduino
24/8/2014 Saturday PLC PLC
25/8/2014 Sunday PLC PLC
26/8/2014 Monday PlC PLC
27/8/2014 Tuesday AutoCAD ELC AutoCAD ELC
28/8/2014 Wednesday AutoCAD ELC AutoCAD ELC

Eighth week 29/8/2014 Thursday AutoCAD ELC AutoCAD ELC


